re,
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re. Nos enim ex nunc decernimus, irri- 
tum& inane quicquid contra Tenorem 
Conceflionum, Conftitutionum, Indul- 
gentiarum& Inhibitionum hujusmodi, & 
Capitulorum omnium & etiam fingulorum, 
quæ fuperius funt exprefla, per quodcun- 
queattentatumest, vel impofterum conti- 
gerit attentari & interdici fuspenfionibus 
&excommunicationumfententiis, fi quas 
contra præmifla vel aliquod præmifforum, 
in vos vel veftrum aliquem live aliquos, aut 
locaveftra,feubenefactores veftros, aut 
Executores vel hæredes a quocunque cujus- 
que præeminentiæaut honoris vel ftatus 
existat, impofterum contigerit, promul- 
gari volumus eo ipfo penitus non teneri. 
ïn fignum non perceptæ libertatis vefræ 
& Ecclefiæ, per 
nos vobis conceflæ, ut fuperius præmitti- 
tur, unamunciam auream folvendaman- 
nis fingulis in Fefto Nativitatis Dni,tam pro 
capite quam pro membris veftris Nobis & 
S. noftris romanis Pontificibus perfolvatur. 
Nulli ergo omnino homini liceathanc pa- 
ginam noftrarum Conceflionum, Confti- 
tutiortum, Indulgentiarum , Inhibitio
num & Decreti infringere, vel ei aufu teme- 
rario contra venire, fl quis autem hoc atten- 
tarepræfupponit, indignationem omnipo- 
tentis Dei & Beatorum Petri & Pauli Apo- 
ftolorum ejus , fe noverit incurfurum. 
Datum Aquilæ quinto Kalend. Octubr. 
Pontificatus noftri anno primo. Quo qui- 
dem Privilegio five indulto, vifo & diligen- 
ter infpecto, nos præfati Bavilus & Judex 
acNotarius autoritäre mei Officii, ex roga- 
tuDni Fratris Ulrici de Rorbach, & licen
tia dicti Bavili & antedicti privilegi
um ipfumfereindultum transfultavimus& 
aufcultavimus diligenter, & in præfensre- 
digimus documentum, nihil in eo addito 
vel mutato, nifi forte litera, Syllaba vel 
puncto, non tarnen quod ipfius verus & 
proprius fenfus, proptereain aliquo muta- 
retur. Quibus omnibus & fingulis fie dili- 
genter& legitime per actis, dictus Sir Jaco
bus Bavilus & Judex prædictus proTribuno 
fedens , in loco prædicto, ut fupra fuam 
auctoritatem interpofuit, & Decretum ad 
æternam rei memoriam perpetuo valitu- 
ram, dequibusomnibus & fingulis Do- 
minus Frater Ulricus rogavitnos , fupra di- 
&tos, Bavilum Judicem&Notarium Exem- 
plum conficere deberemus, publicum in- 
ftrumentum, ad cautelam ipfius & omnium 
quorum & cujus interefe poterit in futu
rum. Unde ad futuram memoriam & Dni 
fratris Ulrici & omnium aliorum, quorum 
& cujus interef & interefe poterit, certi- 
tudinem& cautelam , præfentis publici in- 
ftrumentiExemplum factum eft, per ma- 
nus mei Notarii fupra dicti, figno & fubfcri- 
ptionemea, prædictorum , Judicis, Bavili

&Teftium, fignis & fubfcriptionibus robo- 
ratum. Quod fripli& publicavi ego, qui 
fupra, Francifcus Notarius Leonardi de 
Rodio, publicus Notar, ut fupra , qui præ- 
dictis omnibus rogatus interfui fcribere, 
fcripfi&publicavi&meofolito figno figna* 
ri. Supra vero in tricefima fecunda linea, 
a capite nominando, ubi legitur fcriptum, 
de fructibus terrarum & Pofleffionum, non 
vitio vel errore, omifi ponere has dictio- 
nés, veftrarum ac Monialium, quam pro- 
priis manibus& fumptibus colitis, vel per 
homines veftros aut alios excoli facietis in 
propriis prædiis,ideo hic autem fignum pro- 
pria manu imponere feci.

Ego Jacobus de Baczano qui fupra regius 
Bavilus & Judex prædicta teftor.

Ego Johannes Sir Nicolai de Baczano de 
Aquila, qui fupra teftis.

Ego Notarius Bar de Pictulo,qui fupra teftis 
Ego Notarius Petrus de Poppletto, qui fu

pra &c.
Ego Sir Joannes de Balneo, qui fupra &c.
Ego Notarius Petrus de Novellis qui fu- 

pra &c.
Ego Antonius Manfredich, qui fupra.
Ego Notarius Petrus Archangeli, qui fupra.
Ego Mathutius Egidii, qui fupra.
Ego Bartholomæus Egidii de paganica , qui 

fupra.
Ego LocumtenensDni.Ludovici de Paga

nica, qui fupra, teftis me fub- 
fcripfi. ‘

B.
Caroli IV. Imperatoris Romani 

Fundation

des Elosters Dybin d. Anno169.
In Romine Sanclx.^ individus. Trinitätisfe^ 

Heiter Amen\
Arolus quartus, divina favente clemen- 
tia Romanorum Imperator, femper

Augustus, & Bohemiæ Rex, ad perpetuam 
rei memoriam. Etfideinnatæ nobis beni- 
gnitatis clementia, & attributæ nobis divi- 
nitus Regiæ dignitatis officio, curam omni- 
um gerat noftraferenitas, ad hoc tarnen di- 
ligentiore folertia rite dignatur intendere, 
qualiteradlaudemDei & divini cultus au
gmentům eorum qui fpretis mundi blandi- 
ts, & tranfitoria voluntate contempta,

T 2 fub
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fub regulari obfervantia Deo jugiter fervi- 
une, noftræ provifionis officio, ftatus & 
virtus féliciter augeatur. • Sane attenden- 
tes odorem famæ laudabilis, & bonæ con- 
verfationisftudia, quibus ad honorem Dei 
Ordo beati Benedicti, fub Statutis Sancti 
Petri confefforis, Papæ Cœleftini quinti 
claretubique, & autore Domino, continuis 
devotionum proficit incrementis, ad ipfius 
ordinisdilatationem & incrementa felicia, 
tanto inclinamur attentius, quanto certio- 
re fpe & virtuofis operibus, & devotionum 
ftudiis, quacaguntur in illo, noftræ & proge- 
nitorum noftrorum falutis confidimus 
compendia procurari. Igiturnon impro- 
víde neque per errorem,fed animo delibe- 
rato, maturo Principům, Baronům, Nobi- 
lium & Procerum Regninoftri Bohemiæ 
accedenteconfilio ad honorem & reveren- 
tiamomnipotentis Dei, Sancti Spiritus, 
beatæ Mariæ Virginis, Sandi Wenceslai 
Martyris, & SanctiPetri confefloris,Inftitu- 
toris dictæ Religionis poftea Cœleftini, au
toritäre Regia Boemiæ,in caftro noftro Oy- 
bin, infra regninoftri Boemiælimites, & in 
Pragenfi diœcef fituato, novum Mona- 
fterium ordinis prædicti fundavimus, 
fundamus , ereximus & erigimus, cum 
omni jure, honore, privilegiu, libertate 
&decentia, ficutcæteramonafteria dictior- 
dinis alibi erecta feu fundata nofeuntur. 
Decernentes, quod area in caftro modo 
prædicto,in quo monafterium prædiclum 
erigitur, fundo, ufibus, officinis & neceffita- 
tibus Monafterii prædicti immédiate fub- 
ferviat&íubjecta fie omnimodo Ecclefiafti- 
clibertati, & fubfit etiam acque incorpo- 
ratumexiftat idem Monafterium Venera- 
bili Monafterio Sandi Spiritus de Sulmona, 
principali monafterio fandi ordinis, ficut 
cæcera alia Monafteria didi ordinis funt,fub- 
jeda, incorporata ac unita eidem. Caftrum 
veroprædictum noftri & ejusdem coronæ 
RegniPoiTeffioni,proprietati, titulo hono- 
ris& ufibus in perpetuum refervamus,Area 
præfataper nosdictoordini & Monafterio 
Sandi Spiritus de Sulmona, donata, concef- 
fa & incorporata eidem duntaxat excepta : 
quam ficutpræmictitur, plena volumus & 
integra Ecclefiaftica libertate gaudere, & 
idem caftrum refervatum, ut præmittitur 
matura de liberatione prævia fratribus ordi- 
nistupradicti, qui in provincia degunt ibi
dem, & eorum Succefforibus , autoritäre 
Regie Boemiæ, noftrum & hæredum, ac 
SuccefforumnoftrorumRegumBoemiaebe- 
neplacitum , de certa noftra feientia duxi- 
muscommittendum ; Et ut fratres prædi- 
cti ejusdem ordinis degentes ibidem fuccef- 
fivo tempore provifione congrua fuften- 
tentur, animo dotandi, & dotis nomine 
monafterio prædicto in perpetuum bona 
infra feripta, videlicet villam Hervvigs- 
dorffvulgariter nuncupatam, confiftentem